Feuille2

Licge, le 14/11/2023

Entrevue pour dépouillement, encodage et mise a jour du site :
C. Ghiezen, B. Rigaq, C. Fraiture, M. Corbisier

Contrdle des feuilles provinciales seniors et jeunes

PV n°12/23-24

2657

0236
0524

0088
0428
0565
0961
1535
1555
1595
2309
2410
2440
2499
2558
2731

0046
0078
0197
0236
0236
0691
0709
0709
1200
1298
1388
1429
1555
1595
2410
2499

Absence de carte d'identité,certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors

D.F. BC MALMEDY 409116 absence de PC53

Absence déléqué de club - PC 28 mini basket et hors classement

ROYAL BC AWANS 522302
R. BC 4A AYWAILLE 531115

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

VAILLANTE JUPILLE 415114
MAIL. COMBLAIN BC 403111
R. BC WELKENRAEDT 405112
RSW LIEGE BASKET 405115
LA SPECIALE 406111
ALLTANCE FLEMALLE 404112
EMBC BLEGNY 406115
HANNUT BC 404113
ETOILE JUPILLE 401116
BCM HERSTAL 406114
GIANTS BC BRAIVES 404114
LA VILLERSOISE 405117
BC REVEIL 403115

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

VOO B. PEPINSTER 410115
R. BC PRAYON-TROOZ 409113
ROYAL JS GRIVEGNEE 411116
ROYAL BC AWANS 416114
ROYAL BC AWANS 411116
ROYAL BC STAVELOT 416111
ABC WAREMME 408112
ABC WAREMME 416117
BC NINANE 416114
BC COINTE 417113
ROYAL BC AUBEL 409117
R.HAUT-PRE OUGREE 417111
ALLTANCE FLEMALLE 409112
EMBC BLEGNY 416115
ETOILE JUPILLE 410116
GIANTS BC BRAIVES 417113
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0068
0078
0091
0236
0236
0236
0428
0428
0524
0524
0524
0550
0550
0565
0691
0691
0709
0709
1058
1298
1298
1298
1298
1466
1555
1898
1898
2211

2211

2211

2211

2440
2440
2657
2722
2722

0236

2700
2722
2722

0057
0428
0434
1058
1245
1377
1429
1595
2211

2663
2722

R. B. UNION LIEGE

R. BC PRAYON-TROOZ
ROYAL SPA BC
ROYAL BC AWANS
ROYAL BC AWANS
ROYAL BC AWANS
MAIL. COMBLAIN BC
MAIL. COMBLAIN BC
R. BC 4A AYWAILLE
R. BC 4A AYWAILLE
R. BC 4A AYWAILLE
ROYAL BC WANZE
ROYAL BC WANZE

R. BC WELKENRAEDT
ROYAL BC STAVELOT
ROYAL BC STAVELOT
ABC WAREMME

ABC WAREMME

BC BELLEFLAMME

BC COINTE

BC COINTE

BC COINTE

BC COINTE

ROYAL BC ALLEUR
ALLTANCE FLEMALLE
BC ST VITH

BC ST VITH
HARIMALIA BC
HARIMALIA BC
HARIMALIA BC
HARIMALIA BC

BCM HERSTAL

BCM HERSTAL

D.F. BC MALMEDY
CRISTAL B. SERAING
CRISTAL B. SERAING

ROYAL BC AWANS

BC VERLAINE
CRISTAL B. SERAING
CRISTAL B. SERAING
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Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

600114
493113
600114
481114
490115
470114
441122
591112
460113
441115
472111
430115
492115
470112
490112
470112
481114
471113
420114
471113
580113
492111
420111
472113
491115
440111
470324
490113
600111
491113
441113
591112
470115
420111
441114
420116

Coaching irréqulier - PC 33 $ 1

580114

B.M. affiliée a 0044, sans LC pour 0236

Feuille incompléte - PC 48 Seniors et jeunes

533116
526114
526114

n° de match absent ou erroné
nom et matricule du club absents
le nom du formateur absent

Absence synchronisation feuille électronique jeunes + Retard envoi feuille mini basket PC 48

LG ATLAS ATH. JUP.
MATIL. COMBLAIN BC
ROYAL U. BELLAIRE
BC BELLEFLAMME
ROYAL BC VISE

BC HENRI-CHAPELLE
R.HAUT-PRE OUGREE
EMBC BLEGNY
HARIMALIA BC
COLL. STLOVIS B.
CRISTAL B. SERAING

524115
524111 531111
527113 533112
520113 528113 533113 542113
522114 523114 526113 530114 531114 540114 541114
523115
522115 527116
532111 541111 543111
524113 525113 531113
524112
525116
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Retard début de match seniors - PC 76.A

0169 BC VERV. ST MICHEL 406117
0169 BC VERV. ST MICHEL 410116
2511  UNION HUY BASKET 408115
2733 ESNEUX ST LOUIS 408115

Retard début de match jeunes - PC 76.A

2722 CRISTAL B. SERAING 472116

Forfaits - cas spéciaux - PC 76

2701 B.GR.-HOLLOGNE B. 460114 délégué non majeur - PC 28a FF 20-0

Fonctions d'officiels - PC.3

0091 ROYAL SPA BC 413114 Officiel au chrono (C.M.) n'a pas 13 ans FF 0-20

Qualification joueur d'dge - PC 89

0691 ROYAL BC STAVELOT 440113 Joueur 2005 aligné en U18 FF 0-20
1058 BC BELLEFLAMME 580115 Joueuse 2010 alignée en U19 FF 0-20
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